



ՀՀ ՎԱՅՈՑ ՁՈՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՓԻԻ Վ. ԼԵՎՈՆՅԱՆԻ
ԱՆՎԱՆ ՄԻԶՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ ՊԵՏԱԿԱՆ
ՀԱՆՐԱԿՐԹԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ
ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ « Պ Ո Ա Կ »

„08,, մայիսի 2020թ.

N -69 հեռ. 093763173

ՀՀ Վայոց ձորի մարզպետ՝
պարոն Ա. Գրիգորյանին

Պարոն մարզպետ

Ձեզ ենք ներկայացնում Արփիի Վ. Լևոնյանի անվան
միջնակարգ դպրոցի պետական բյուջեի միջոցների
հաշվին իրականացվող 2020 թվականի գնումների պլանը:

Գրությանը կից ներկայացնում ենք գնումների պլանը:

Դպրոցի տնօրեն՝

Ա. Հովսեփյան



**ՀՀ ՎԱՅՈՑ ՁՈՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՓԻԻ Վ. ԼԵՎՈՆՅԱՆԻ
ԱՆՎԱՆ ՄԻԶՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ ՊԵՏԱԿԱՆ
ՀԱՆՐԱԿՐԹԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ
ՀԱՍՏԱՏՈՒԹՅՈՒՆ Պ Ո Ա Կ**

24 հունվար 2020թ. mail.arpi@schools.am

հեռ. 093763173

Պ Լ Ա Ն

**Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող
2020 թ. գնումների**

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը՝ հանրակրթական ուսուցում

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Բաժին09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02

Գնման առարկան		Չափի միավորը	քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդ. գումարը ՀՀ դրամ	Գնման ձևը
Գրենական ապրանքներ						
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	տուփ	10	2500	25 000	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
30192100	Ռետին հասարակ	հատ	10	100	1 000	ՄԱ
30192114	Թանաք,կնիքի բարձիկի համար	հատ	1	500	500	ՄԱ
30197321	Կարիչ	հատ	1	1000	1 000	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	կապ	2	2000	4 000	ՄԱ
30197121	Կոճգամ երկաթյա	տուփ	2	250	500	ՄԱ
30192124	Ֆլումաստերներ	տուփ	1	800	800	ՄԱ

39224331	Դուլլ պլաստմասե	հատ	2	1000	2 000	ՄԱ
39241120	Խոհանոցային դանակ	հատ	4	1000	4 000	ՄԱ
39224341	Ադրարկղ պլաստմասե	հատ	1	3000	3 000	ՄԱ
39221140	Թեյի կամ սուրճի բաժակներ	տուփ	2	2000	4 000	ՄԱ
39221170	Մանդի տարաներ	հատ	4	2000	8 000	ՄԱ
33761400	Թղթե անձեռոցիկներ	հատ	40	300	12 000	ՄԱ
39525800	Փոշի մաքրելու շոր	հատ	20	300	6 000	ՄԱ
39525800	Հատակ մաքրելու շոր	հատ	20	800	16 000	ՄԱ
39715300	Մանիտարական տեխնիկա(լվացարան)	հատ	1	25000	25 000	ՄԱ
	Ադրի տոպրակ	հատ	20	400	8 000	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	50	100	5 000	ՄԱ
44521100	Եվրոդրան ծխնիկներ	հատ	20	500	10 000	ՄԱ
44192400	Գիպտոլիտ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
44000000	Խոզանակ վալիկ	հատ	2	1600	3200	ՄԱ
44832000	Ռաստվարիտել	լիտր	10	1000	10 000	ՄԱ
18141000	Ջեռնոց բանվ.	Հատ	20	500	10 000	ՄԱ
31711140	Էլեկտրոտ	Հատ	1	4000	4 000	ՄԱ
31441000	Ժամի Էլեմենտ	Հատ	20	100	2 000	ՄԱ
31321220	Էլեկտրական լար 4x6 մմ	մետր	20	150	3 000	ՄԱ
31321230	Էլեկտրական լար 4x10մմ	մետր	20	200	4 000	ՄԱ
44921100	Գիպսի մածուկ	կգ	30	300	9 000	ՄԱ
44411110	Վինտիլ փոքր	հատ	4	1500	6 000	ՄԱ
44411110	Ջրի ծորակ	Հատ	3	4000	12 000	ՄԱ
44111412	Ներկ	կգ	20	1000	20 000	ՄԱ
44192610	Մեխ շիֆերի	կգ	20	800	16 000	ՄԱ
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	կգ	40	100	4000	ՄԱ
31521300	Լամպ գնդաձև 100վտ E27 36	հատ	10	200	2000	ՄԱ
31531210	Էլեկտրական լամպ 60w 80 w 100w	հատ	10	200	2000	ՄԱ
31684200	Վարդակ երկբևեռանի արտաքին	հատ	2	900	1800	ՄԱ
31686000	Խրոց սովորական	հատ	4	500	2000	ՄԱ
31684100	Վարդակ	Հատ	4	800	3200	ՄԱ
31681000	Անջատիչ	Հատ	5	600	3000	ՄԱ

31681600	Հոսանքի ապահովիչ	Հատ	4	1800	7200	ՄԱ
	Ճկախողովակ	Հատ	4	1800	7200	ՄԱ
31221280	Երկարացման լար	Հատ	1	2500	2500	ՄԱ
39221170	Էմալապատ թեյնիկ	Հատ	1	6000	6000	ՄԱ
44511220	Այգու մկրատ	հատ	1	6500	6500	ՄԱ
44511110	Բահ	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
44511130	փոցիխ	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
44511130	Այգեգործական եղան	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
44511220	Վանտուզ	հատ	1	500	500	ՄԱ
44511220	Երկաթ կտրելու դիսկ	հատ	5	600	3000	ՄԱ
24911200	Մոսինձ էմուլսիա	կգ	2	1000	2000	ՄԱ
44411900	Ունիտազի բաշոկ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
44511220	Խողովակի փական	հատ	10	300	3000	ՄԱ
39221170	Կաթսա խոհանոցային	հատ	1	10000	10000	ՄԱ
39221170	Խոհանոցային տախտակ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
39221170	քամիչ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
42961310	Զուգարանի թղթի կախիչ	հատ	4	2000	8000	ՄԱ
	Զանազան տնտեսական ապրանքներ				90 300	ՄԱ
	տնտեսական ապրանքներ՝ ընդամենը՝ 500 000					
	Սննդամթերք՝					
15851100	մակարոն	կգ	150	400	60 000	ՄԱ
15811120	Հաց մատնաքաշ	հատ	1320	180	237600	ՄԱ
15872400	Աղ կերակրի մանր	կգ	20	170	3 400	ՄԱ
15831000	Շաքարավազ	կգ	150	300	45 000	ՄԱ
15331154	Գարուխ	կգ	130	500	65 000	ՄԱ
15331153	Ոսպ, ամբողջական	կգ	150	500	75 000	ՄԱ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	9	1200	10 800	ՄԱ
15412200	Բուսական յուղ	լիտր	150	700	105 000	ՄԱ
15616000	հնդկաձավար	կգ	150	500	75 000	ՄԱ

